
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.158.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016r.

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art. 258 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publiczznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr XVII.143.2015 
z dnia 29 grudnia 2015 roku Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok - 
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie                          30 000,00 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75818 § 4810                                                                             30 000,00 zł i zwiększyć wydatki 
w budżecie gminy o kwotę                                                30 000,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270                                                                             30 000,00 zł z przeznaczeniem na 
remont dróg

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków  o kwotę                                             5 000,00 złZmniejszenia

- Dz. 750 , rozdz. 75022 § 4210     -5 000,00 zł Zwiększenia

- Dz. 750 , rozdz. 75022 § 4300      5 000,00 zł

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody 47 831 671,69 zł w tym :

a) zadania zlecone 7 962 254,70 zł

2) wydatki 54 594 671,69 zł w tym:

a) z adania zlecone 7  962 254,70 zł

3) deficyt w kwocie 6 763 000,00 zł który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

a) kredytów   1 016 000,00 zł

b) pożyczek   4 274 000,00 zł

c) wolne środki   1 473 000,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 62495FD6-5FB1-4AFD-86DA-F0B2C0A2EFD2. Podpisany Strona 1


		2016-12-14T11:37:57+0100
	Radosław Głażewski




